lichen Pflichten nachkommen könnten. Die Beklagten seien zu einem
Neubau anzuhalten. Die Beklagten erwidern durch ihren Anwalt Mag.
Sebastianus Funckart-'), sie seien nur zu einem Umbau, nicht zu einem
Neubau verpflichtet. Es wird folgende Entscheidung gefällt:

Christi nomine invocato pro tribunali sedentes et solum deum
pre oculis habentes per hanc nostram sentenciani diffinitivam quam
ut prefertur de juris peritorum consilio et assensu ferimus in bis

scriptis pronunciamus dicimus decernimus et declaramus reverendum
patrem et dominum dominum Andream magistrum ordinis Theotoni-
corum in Alemania et Italia tamquam patronum et collatorem dicte

') am Banil von S|iäter6i' Hand: novem solidi denariorum redempti sunt.

") Uebersetzung: Kunncker.
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ecclesie parrochialis in Ki'irnbach Spircnsis diocesis occasione pcr-

cepcionis et possessionis certe porcionis sive quote decimaruni

fructuum et vini in et sub districtu ejusdem ville pro tempore
crescencium teneri et obligari ad reparacionem et reedificacionem

chori dicte ecclesie cum tecto ejusdem ab ymo usque ad summum,
reliquos vero decimatores laicos conjunctim ad reparandum sive

reedificandum vel reparari faciendum corpus ejusdem ecclesie

similiter cum tecto ejusdem et ab ymo usque ad summum cogendos
contempnandos et respective compellendos fore et obligatos . in

quorum edificiorum subsidium et relcvamen omnes et singuli pro-
ventus dicte ecclesie nunc et in futurum per triennium cadentes et

pre manibus existentes sive restantes deductis tamen prius omnibus
et singulis que pro necessitate luminarium et aliorum negociorum
sive actuum solitorum, hucusque exposita et exponenda fuerint

cedere debeant cuilibet predictorum tam magistro quam decima-

toribus pro rata sue quote decimarum quam quilibet habet . parique
nostrasentencia diffinitiva decernimus et pronunciamus communitatem
ville ad reparacionem turris ab ymo usque ad summum suis expensis

quando et quociens necessarium fuerit taciendam, nee non ad opera
manualia vulgariter frondienst appellata prefatis dominis magistro
et decimatoribus ad reparacionem chori et corporis supradictorum
necessaria prestanda similiter cogendos compellendos et condemp-
nandos fore et esse, prout hincinde cogimus condempnamus et

compellimus per presentes . . . anno domini millesimo quadringen-
tesimo nonogesimo (!) octavo die vero Mercurii decima octava
niensis Julii.

Nicolaus Riess notarius subscripsit.

76. 1499. Juni 3. (Ausz.)